
Ліцей № 2 Івано-Франківської міської ради 

НАКАЗ 

Від 10.06.2021 р.        № 10-У 

Про перевід та відрахування  

учнів 9-х класів 

 

 На виконання наказу МОН України від 08.05.2019 р.№ 621 «Про Порядок переведення 

учнів закладу загальної середньої освіти до наступного класу»,  відповідно до Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти ( наказ МОН України від 16.04.2018 № 367),  

Відповідно до листа МОНУ «Про організоване завершення 2020-2021 навчального 

року та реалізацію Закону України «Про внесення змін до Розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення 

додаткових соціальних та економічних гарантій у зв’язку з поширенням коронавірусної 

хвороби (COVID-19)»(щодо окремих питань завершення 2020/2021 навчального року)» № 1/9-

218 від 27.04.2021, листів Департаменту освіти і науки №43/48-14/28в від 13.01.21 «Про 

структуру навчального року», №676/48-15/23в  «Про організоване завершення 2020-2021 н.р», 

рішенням педагогічної ради (протокол № 8 від 10.06.2021 р.) та з метою організованого 

закінчення 2020-2021 н.р. 

НАКАЗУЮ : 

 

1.Видати свідоцтва з відзнакою про базову загальну середню освіти  учням: 

      Гошовській Мар’яні Миколаївні, учениці 9-А класу та перевести її до 10 класу на підставі 

поданої заяви; 

      Хмарному Івану Анатолійовичу, учню 9-А класу та перевести його до 10 класу на підставі 

поданої заяви; 

      Лучків Наталії Іванівні, учениці 9-Б класу та перевести її до 10 класу на підставі поданої 

заяви; 

     Іващенко Софії  Ярославівні ,учениці  9-В класу та перевести її до 10 класу на підставі 

поданої заяви; 

     Шимківу Михайлу Андрійовичу, учневі 9-В класу  та відрахувати його з числа учнів  ліцею 

№2. 

 

2. Видати свідоцтва про базову загальну середню освіту  та перевести їх до 10 класу на 

підставі поданих заяв: 

9-А клас 

1.Гачека Юрія Васильовича 

2.Гвоздянчук Вікторію Юріївну 

3.Гжебеневського Владислава Віталійовича 

4.Дропу Вікторію Романівну 

5.Качмара Олександра Івановича 

6.Ковальчук Каріну Андріївну 

7.Костишин Інну Богданівну 

8.Легіна Максима Вікторовича 

9.Медведя Олега Сергійовича 

10.Решітник Ангеліну Романівну 



11.Смоляра Владислава Ігоровича 

12.Соколовського Павла Богдановича 

13.Стефініна Андрія Романовича 

9-Б клас 

1.Бойчука Святослава Івановича 

2.Граму Софію Михайлівну 

3.Демяник Тетяну Анатоліївну 

4.Загурського Назара Васильовича 

5.Карпика Юрія Володимировича 

6.Куфлюк Вероніку Ростиславівну 

7.Кушнерик Юлію Василівну 

8.Натрасенюк Анжелу Михайлівну 

9.Пристая Віталія Анатолійовича 

10.Феняка Богдана Ярославовича 

11.Скірина Миколу Анатолійовича 

12.Цапчук Анастасію Михайлівну 

13.Цьомко Яну Василівну 

14.Швирид Христину Андріївну 

9-В клас 

1.Андреїшина Валентина Васильовича 

2.Архангельську Анну Василівну 

3.Бінаса Назара Богдановича 

4.Бойчука Андрія Васильовича 

5.Вороха Олександра Ігоровича 

6.Гоцанюк Вероніку Романівну 

7.Іванків Діану Сергіївну 

8.Святенка Владислава Васильовича 

9.Сірман Аліну Юріївну 

          10.Чайку  Руслана Володимировича 

 

          3.Видати свідоцтва про базову середню освіту  та відрахувати з числа учнів ліцею №2  

9-А клас 

1.Гаврильчук Анастасію Сергіївну 

2.Гашпара Олександра Віталійовича 

3.Грибіка Івана Михайловича 

4.Демяника Станіслава Сергійовича 

5.Дутку Богдана Анатолійовича 

6.Козенка Віталія Богдановича 

7.Крижанівського Романа Андрійовича 

8.Мазур Ангеліну Миколаївну 

9.Мазур Наталію Олександрівну 

10.Мотрюк Анну Сергіївну 

11.Підгаєцьку Вероніку Петрівну 

12.Прокопіва Олександра Михайловича 

13.Шимановську Олену Михайлівну 

9-Б клас 

1.Вирстюк Яну Петрівну 

2.Вовк Христину Іванівну 

3.Дупляка Андрія Володимировича 



4.Дутку Володимира Мирославовича 

5.Косяк Марію-Еріку Степанівну 

6.Мартинюка Богдана Васильовича 

7.Миюк  Ольгу Ігорівну 

8.Онишкевича Андрія Романовича 

9.Панькевич Тетяну Василівну 

10.Паньків Юлію Володимирівну 

11.Полянського Олександра Сергійовича 

12.Удуда Степана Богдановича 

13.Хом’яка Олега Івановича 

14.Череватого Владислава Любомировича 

9-В клас 

1.Аннюка Володимира Руслановича 

2.Брунька Любомира Анатолійовича 

3.Гезей Анастасію Олександрівну 

4.Григорчука Дениса Михайловича 

5.Ковнарьова Павла Сергійовича 

6.Костишина Богдана Михайловича 

7.Костишина Владислава Ігоровича 

8.Кургана Віталія Олеговича 

9.Кушнір Катерину Юріївну 

10.Микитишина Олега Тарасовича 

11.Рарич Вікторію Михайлівну 

12.Салигу Романа Романовича 

13.Семанюка Назарія Івановича 

14.Сміх Дарію Володимирівну 

15.Тетеріну Катерину Вадимівну 

 

4. Видати свідоцтво про базову середню освіту учням 9 класу, які перебували на педагогічному 

патронажі у Ліцею №2 Івано-Франківської міської ради у 2020-2021 н.р.: 

Хвилюку Георгію Романовичу 

Дубині Владиславу Богдановичу та на підставі поданих  заяв перевести до 10 класу. 

 
5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ліцею   В.Засідко  

 

 

 

 


